DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO HIGIÊNICO-
SANITÁRIA DE CANTINAS DE ESCOLAS DA REDE PRIVADA DO MUNICÍPIO DE
CAMPINA GRANDE - PB de autoria de ELIAS SILVA MARCELINO, ALEXANDRE DA
SILVA LÚCIO, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43111

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/43111